*S*i mortui sum̄ cū xp̄o. credim̄  
quia simul etiā uiuem̄ cū  
ip̄o. scientes qd̄ xpc̄ resurgens a  
mortuus iam nō mortē. mors illi  
ultra nō dñabit̄. qd̄ enī mortuus  
est pecc̄o mortū est semel. qd̄ aū  
uiuit uiuī deo. Ita & uos existima  
te mortuos qd̄ pecc̄o. uiuentes

autem deo in xpo ihu. **lco vi**

**N**on regnet peccatum in uestro mortali corpe. ut obediat concupiscentiis eius. Sed neque exhibeatis membra vestra arma iniquitatis peccati. sed exhibete vobis deo tamquam ex mortuis uiuente membra vestra arma iustitiae deo.

**N**escitis fratres quid cum exhibueritis uos seruos ad obediendum. serui estis ei cui obedistis. siue peccati in morte. siue obedientis ad iusticiam. Gratias autem deo quod finistis sibi peccati. obedistis autem ex corde in eadem forma doctrine in qua traditi estis. liberati autem a peccato serui facti estis iustitiae.

**H**umanum dico propter infirmitatem carnis vestrae. Sic enim exhibuistis membra vestra seruire in mundicie et iniquitati ad iniquitatem. nam ne exhibete membra vestra seruire iustitiae in sanctificatione.

**I**n illo tempore cum descenderet ihesus de monte. secute sunt eum turbae multae. Et per **origenis.**

**D**ocente in monte domino disti-

puli uenerunt ad eum sicut alacres sicut domestici. sicut proximi uel fratres. ideo autem dominus ad eos. vos estis sal terrae. et uos estis lux mundi. **lco x**

**D**escendente domino de monte secute sunt eum turbae quae in monte ascendere non potuerunt. ut pigrum populum ut negligentes ut imperfectum. ita et filii israel perierunt ascendere non potuerunt ad obuiandum domino propter suam negligitatem et impietatem pergere non ualuerunt. sed solus moyses ascendit pariter cum eo semper israhel. **xl.**

**C**um domino soli discipuli in monte ascenderunt. et archiores seorsum steterunt. sicut et modo uigilantes et alacres et fideles anime. dominum timentes et dominum diligentes. regna caelestia semper desiderantes. dominum sequentes. post dominum in illius caelesti monte ascendunt. audientes apostolus dicentem. **Q**ue sursum sunt querite. quae sursum sunt sapientiae uel christus est in dextera dei.

**D**escendente domino hoc est sedens. inclinante se ad infirmitatem et impotentiam eorum. misertus imperfectionum eorum uel infirmitatum. secute

... ad adhuc peccati  
... nobis mortu  
... magis q' iustitiam  
... salu erit  
... homine  
... mundi  
... mortu  
... peccati  
... ad legi  
... peccati  
... cum legi  
... mortu  
... moysi  
... in similitudine  
... ade q' est factu  
... delictu  
... magis q' iustitiam  
... habundant  
... mortu  
... qua simul  
... iustitiam  
... mortu  
... mortu  
... mortu  
... mortu